МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                                    Ермаковский    район

  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

_____________________________________________________________________________

пл. Ленина, 5, с.  Ермаковское, 662820                                                                                                телефон 8 (391-38) 2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2006 года                                 с. Ермаковское                                    № 07- 85 р

«О внесении изменений в решение

районного Совета депутатов от

21.02.2005 г. № 32-287р «Об адресной

материальной помощи молодым

специалистам сельского хозяйства»

В целях оптимизации произведения выплат материальной помощи молодым специалистам сельского хозяйства, в соответствии со статьей 26 Устава  МО Ермаковский район, районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение районного Совета депутатов от 21.02.2005 г. № 32-287р «Об адресной помощи молодым специалистам сельского хозяйства» (в редакции решения районного Совета депутатов от 31.03.2005 г. № 34-299р) следующие изменения:

1.1. В п. 4 решения заменить аббревиатуру «УСЗН» словами «отдела учета и отчетности»;

1.2. В пункте 6 приложения 1 к решению заменить слова «Управление социальной защиты населения» словами «отдел учета и отчетности администрации района»;

1.3. В пункте 7 приложения 1 к решению заменить слова «Управлением социальной защиты населения» словами «отделом учета и отчетности администрации района»;

1.4. Вывести из состава конкурсной комиссии, указанного в приложении 2 к решению, Попкову М. С. – начальника Управления социальной защиты населения администрации района.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по социальной политике и трудовым отношениям Чмых В.А.

5. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Нива».

Глава района

Б. И. Ситников